Ofício SEMAS Nº 529/2023-GS

Recife, 12 de julho de 2023
Ilustríssimo Senhor

Ranilson Brandão Ramos
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco - TCE/PE

Assunto:  Declaração Negativa de Obras e Despesas no Segundo Trimestre
de 2023
Referência: Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o Processo SEI
nº 3600007977.000043/2023-30

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em atendimento à Resolução TC nº 08/2014, de
09 de julho de 2014, informamos que não há obra paralisada ou inacabada, bem
como despesas com obras e/ou serviços de engenharia no segundo trimestre de
2023.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Ana Luiza Gonçalves Ferreira da Silva
Secretária Estadual de Meio Ambiente, Sustentabilidade e Fernando de Noronha -

SEMAS

Documento assinado eletronicamente por Ana Luíza Gonçalves Ferreira da
Silva, em 12/07/2023, às 15:37, conforme horário oficial de Recife, com
fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

GOVPE - Ofício 529 (38633873)         SEI 3600007977.000043/2023-30 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 38633873 e o código CRC B761804E.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, SUSTENTABILIDADE E FERNANDO DE NORONHA
Av. Conselheiro Rosa e Silva, 1339, - Bairro Jaqueira, Recife/PE - CEP 52020-220, Telefone:

(81)3184-7900/7901

GOVPE - Ofício 529 (38633873)         SEI 3600007977.000043/2023-30 / pg. 2

http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Ofício 529 (38633873)